МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема»

ПРИКАЗ
 19.08.2024 № 566 сс/до
г. Биробиджан

О зачислении
на очную форму обучения
по программам СПО
на базе основного общего образования

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 14  от 19.08.2024)

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов в следующем составе:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	153-196-961 84
	3,900

	2.
	166-304-695 73
	3,850

	3.
	149-382-662 00
	3,800

	4.
	165-498-443 14
	3,700

	5.
	149-583-126 98
	3,666

	6.
	146-136-815 58
	3,647

	7.
	161-463-464 57
	3,600

	8.
	213-074-030 03
	3,588

	9.
	152-167-762 61
	3,526

	10.
	150-776-836 85
	3,473

	11.
	152-531-398 46
	3,400

	12.
	160-490-072 41
	3,368

	13.
	150-987-859 12
	3,300

	14.
	162-844-729 88
	3,277

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	150-837-440 59
	3,400

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	145-636-563 80
	3,176

Специальность 21.02.19 Землеустройство:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	169-698-014 37
	3,95

	2.
	176-169-531 00
	3,526

	3.
	174-842-419 91
	3,500

	4.
	152-439-336 58
	3,400

	5.
	177-844-955 38
	3,375

	6.
	145-690-720 81
	3,222

	7.
	163-195-928 87
	3,200

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	154-202-881 37
	3,500

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	139-815-723 96
	4,263

	2.
	150-383-636 48
	4,100

	3.
	153-228-439 50
	4,100

	4.
	164-465-246 78
	3,833

	5.
	153-162-981 57
	3,631

	6.
	185-513-557 86
	3,450

	7.
	145-690-747 92
	3,333

	8.
	160-733-990 70
	3,250

Специальность 40.02.04 Юриспруденция:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	203-213-120 75
	5,000

	2.
	162-458-613 74
	4,789

	3.
	153-491-554 71
	4,600

	4.
	150-601-069 09
	4,500

	5.
	158-684-348 20
	4,450

	6.
	175-517-589 01
	4,450

	7.
	181-989-501 24
	4,350

	8.
	167-470-529 92
	4,421

	9.
	168-830-289 05
	4,400

	10.
	145-794-223 91
	4,375

	11.
	170-729-120 59
	4,368

	12.
	163-504-389 57
	4,368

	13.
	153-806-775 81
	4,300

	14.
	163-911-220 50
	4,277

	15.
	171-824-047 60
	4,166

	16.
	154-611-647 54
	4,157

	17.
	156-043-390 49
	4,111

	18.
	164-433-445 60
	4,100

	19.
	164-235-308 48
	4,100

	20.
	152-181-364 37
	4,000

	21.
	148-377-985 24
	4,000

	22.
	177-412-358 77
	3,950

	23.
	152-678-397 99
	3,947

	24.
	153-067-795 71
	3,944

	25.
	157-961-535 10
	3,900

	26.
	150-987-863 08
	3,900

	27.
	162-458-621 74
	3,888

	28.
	162-652-769 81
	3,882

	29.
	153-861-854 89
	3,850

	30.
	152-961-547 80
	3,800

	31.
	150-985-236 80
	3,800

	32.
	152-976-417 96
	3,789

	33.
	172-166-422 56
	[bookmark: _GoBack]3,777

	34.
	169-461-694 16
	3,777

	35.
	147-541-594 80
	3,777

	36.
	154-358-964 94
	3,764

	37.
	153-446-814 67
	3,750

	38.
	150-700-696 32
	3,750

	39.
	176-757-911 30
	3,750

	40.
	148-071-482 65
	3,722

	41.
	152-531-389 45
	3,700

	42.
	152-954-101 61
	3,700

	43.
	167-546-556 09
	3,700

	44.
	171-082-896 67
	3,650

	45.
	152-439-290 61
	3,650

	46.
	173-949-663 27
	3,650

	47.
	155-131-439 35
	3,647

	48.
	154-532-584 64
	3,631

	49.
	180-284-644 70
	3,619

	50.
	162-769-080 94
	3,611

	51.
	153-067-828 63
	3,550

	52.
	167-466-019 94
	3,529

	53.
	156-473-081 78
	3,500

	54.
	173-187-116 70
	3,500

	55.
	180-704-452 54
	3,400

	56.
	152-411-725 25
	3,315

	57.
	162-354-657 64
	3,277

	58.
	152-181-342 31
	3,250

	59.
	162-941-158 69
	3,200

Специальность 40.02.05Коррекционная педагогика в начальном образовании:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Количество баллов за вступительное испытание
	Средний балл аттестата

	1.
	159-507-164 88
	80
	3,375

	2.
	150-734-829 58
	78
	4,222

	3.
	170-780-803 73
	65
	3,764

	4.
	171-626-655 74
	60
	3,947

	5.
	160-490-060 37
	60
	3,842

	6.
	170-946-641 89
	60
	3,400

	7.
	147-016-841 51
	60
	3,300

И.о. ректора университета	Н.Г. Богаченко

Визы:
Главный бухгалтер	А.А. Цой
Ответственный секретарь приемной комиссии	Л.М. Изосимова